
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 

Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) 

Tel: 0444/350021-350085-354126 -  

E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: viic820008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242  

 

 

Prot. n° e data vedi timbratura. 

 
 

Oggetto: Decreto adozione piano di lavoro personale ATA a.s. 2022/2023. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 275/99; 

Visto il vigente CCNL triennio 2016/2018 – Comparto Scuola che attribuisce al DSGA la 

predisposizione della proposta del Piano annuale delle attività del personale Ata; 

Visto l’art. 21 della legge 59/97; 

Visto il D.lgs 27.10.2009, n. 150; 

Vista la proposta del piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi, tecnici e ausiliari 

presentata dal DSGA; 

CONSIDERATO che nel corrente anno scolastico si darà continuità ed impulso all’organizzazione e 

all’adeguamento dei servizi amministrativi ed ausiliari secondo gli obiettivi del raggiungimento della 

migliore qualità del servizio reso; 

TENUTO CONTO dell’esperienza e delle competenze specifiche del personale in servizio; 

RITENUTA la proposta del DSGA e delle competenze specifiche del personale in servizio; 

RITENUTA la proposta del DSGA coerente con gli obiettivi del PTOF e con le direttive di massima 

impartite dalla scrivente; 

DECRETA 

l’adozione del piano annuale delle attività del personale amministrativo, tecnico e ausiliario per 

l’anno scolastico 2022/2023, così come proposto dal DSGA. 

In seguito al presente decreto di adozione, il DSGA è autorizzato a redigere ed emettere tutti i 

provvedimenti di sua competenza. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Carmela MANCUSO 

(documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008089 - 07/12/2022 - I.1 - I
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
C

A
R

M
E

LA
 M

A
N

C
U

S
O

mailto:viic820008@istruzione.it
mailto:viic820008@pec.istruzione.it
http://www.icbolzanoquinto.edu.it/

		2022-12-30T09:12:52+0100
	CARMELA MANCUSO




